[image: image1.png]

В _________районный суд г.________

Взыскатель (Истец): _________________

Адрес: ____________________________

Должник (Ответчик) _________________

Адрес: ____________________________

Заявление

о выдаче исполнительного листа
на принудительное исполнение решения Федерального Арбитражного Третейского суда города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» от (тут дата решения)____________ по делу № ___________
«___»_______20__г.  Федеральным Арбитражным Третейским судом города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» в составе (тут ФИО cудей)______________ по адресу: 117485, Москва, ул. Профсоюзная, д. 84/32, стр. 14, рассмотрев  иск (ТУТ ЖИРНЫМ ТЕКСТОМ НАИМЕНОВАНИЕ ИСТЦА)__________________ к (тут наименование Ответчика) ______________ о (тут предмет иска)__________________ , решил: (тут переписать решение суда)
1. ________________________________

2. ________________________________

Решение Федерального Арбитражного Третейского суда города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» по делу № __________ принято « »……. 201 г., получено Истцом « »……. 201 г.,
В установленный в решении срок указанное решение в добровольном порядке Ответчиком не исполнено.

Согласно п.1 ст.45 Федерального закона «О третейских судах в Российской Федерации» № 102-ФЗ от 24.07.2002 г. если решение третейского суда не исполнено добровольно в установленный срок, то оно подлежит принудительному исполнению. Принудительное исполнение решения третейского суда осуществляется по правилам исполнительного производства, действующим на момент исполнения решения третейского суда, на основе выданного компетентным судом исполнительного листа на принудительное исполнение решения третейского суда.

По условиям Третейского соглашения вышеуказанное решение Федерального Арбитражного Третейского суда города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» является окончательным и в соответствии со ст. 40 Федерального закона «О третейских судах в Российской Федерации» № 102-ФЗ от 24.07.2002 г. оспариванию не подлежит.

На основании вышеизложенного и в соответствии со ст. 423-424 ГПК РФ,

прошу:

1. Выдать исполнительный лист на принудительное исполнение решения Федерального Арбитражного Третейского суда города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» от « »……. 201  по делу № __________.

Приложение:

1. Решение Федерального Арбитражного Третейского суда города Москвы при ООО «Открытое Партнерство» от « »……. 201  по делу № ___________ (подлинник или копия, заверенная Председателем Третейского суда);

2. Заверенная взыскателем (Истцом) или его представителем копия Третейского соглашения;

3. Документ, подтверждающий уплату государственной пошлины;

4. Копия заявления о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение решения третейского суда для другой стороны третейского разбирательства;
5. Доверенность представителя.

2